[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	25 марта 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	224-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 06 февраля 2015 года № 66-па «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

Арсеньевского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 06 февраля 2015 года № 66-па (далее — Порядок), следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 2 Порядка пунктом 2.6 следующего содержания:

«2.6. Плановые и внеплановые проверки осуществляются Контрольным органом на коллегиальной основе. К проведению проверки привлекаются должностные лица администрации Арсеньевского городского округа, обладающие теоретическими знаниями и навыками в сфере закупок».

1.2. Заменить в пункте 3.2 раздела 3 слова «должностного лица, назначенного для проведения проверки» словами «должностных лиц, назначенных для проведения проверки».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации  и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Е.В.Бочкову.

Глава городского округа
А.А.Дронин